Qua quidem sapplicationem presentatam
R. Vicario Generali et oficiali, lecta et intima-
ta sua Revdima., tenore audito nec non visa
preedicta consilia determinatione fecit provi-
sionem sequentem:—Unde nos Gaspar Bar-
tolomeus juris U. Baccallarius, Canonicus ha-
bens sedis Majoricarum, Vicarius Generalis
ecclesi® Majoricarum sede vacante, visa sup-
plicatione preinserta nec non et consilia de-
terminatlione in ejus calce exhibita sunt in-
fra, petentibus non sit derogandus assensus el
laudabilesit circa Domini cullum aumengtum
et ecclesiarum edificationem intergere, ideo
eorum supplicationibus licentiam concedimus
et facultatem dictam ecclesiam construendi et
edificandi in loco supra nominato.

Verumtamen nullum inferens prejudi-
cium Rectori seu Priori Parroquialis ecclesia
suis curis Parroquia locis memoratis situs est
seu in suo..... derogari aliquo nec sumus nec

intendimus nec super suis ordinationibus in-
terponendo.—Actum et decretum sub die et
anno pronominato. — Bartolomeus Vicarius
Generalis.

Ha pagat lo senyor en Johan Toxa per
letra de la present 22 §.

Martro Rorger, Psro.
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ratio,

De unitate et pluralitate Dei.
115.—De erroribus Averrois.

De forma Dei.

De bono el malo.

De inventione majore.

De agentia majore.
120.—De majori Dei agentia.

De duodecim sillogismis.

De exemplo unissime unitatis et vo-

liss.¢ voluntatis.

De ptate. divinarum rationum,

Dé nsibus divinarum personarum.
125.—Quod in Deo sint Lres persone.

De modo convertendi infideles.
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INVENTARIO DE 1397,
IIIl.—Argentum in vasis sequentibus.

(CONTINUACION.)

47.—It. duas coronas argenli cam spinis
argenti ponendi super crucifixum Jhu. Xpi.
et sunt ponderis trinm unciarum et quinde-
cim milleriosorum; major aulem ipsarum stat
in capite Jhu. Xpi. Crucifixi in quadam cruce
existenti super portam chori.

48.—IL. wnum cor argenti et unam pape-
llam genu argenti ponderis unius uncie el
decem seplem milleriesorum.

49.—It. wnam cawiam modicam argenti
smaltatam cam diversis figuris inqua reser-
vantur et tenentur ostie szlutaris pro comi-
tando fideles et est poderis quinque marca-
rum et quindesim milleriesorum.

50.—It. unam custodiawm argenti supra au-
rali cum suo goto et crucifixio argenti supra
aurati intus ipsam custodiam, que deseruit
comitalioni fidelium extra ecclesiam, et est
ponderis quinque marcaram quinque uncia-
rum et medie.
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bDl.—1Tt. duo candelabra magna argenti
cum tribus nodis siue pomis in medio et cum
suo pede inferius el sua cupa superius et pro
regimine eorum sunt in medio eorum singuli
virge ferri.